



Turek 02.12.2022 r.

ISKRA Z POLSKI

„DAR ROZPOZNAWANIA ZNAKU CZASU”

Streszczenie wywiadu:

1 - Proroctwo o. Antonello Cadeddu (28.08.2015) /Ukryte teorie a Kościół/ Trzy filary cywilizacji/ źródło : <https://www.youtube.com/watch?v=JFUOkFLRGFc>

2 - Proroctwo : /Proroctwo o Polsce/ Czym jest Iskra z Polski/ Nadzieja dla Polski/ o. Stanisław Przepierski OP, ks. Dominik Chmielewski SDB, o. Augustyn Pelanowski OSPPE, o. Antonello Cadeddu, dr Wincenty Łaszewski, ks. Piotr Glas.

Jezus powiedział do S. Faustyny : „**Polska ma bardzo ważne zadanie do wykonania**” ,
- jeśli będziecie posłuszni Przykazaniom Bożym, podążać drogami świętości oraz posłuszeństwa Bogu i Kościołowi – rzeczywiście ta iskra się pojawi i będzie darem – ogromnym prezentem dla całego świata!

Więc cały Kościół w Polsce ma ogromną pracę do wykonania z tego proroctwa, które Jezus dał Polsce – dla dobra Polski i całego świata.

Jak Jezus daje proroctwo, czy obietnicę, On nigdy nie realizuje je sam. Ponieważ On dał nam wolność. **Jak my odpowiadamy pozytywnie na propozycje**, które Jezus składa, dotyczące posłuszeństwa i świętości – **tam wzrasta DAR!**

Jeśli my nie realizujemy tego, o co On nas prosi, czyli nie odpowiadamy w wolności i się nie zobowiązujemy proroctwo się nie realizuje!!!

Ale jeśli cały Kościół w Polsce powie, że jest gotowy, to staje się błogosławieństwem dla całego świata!

Obecnie ŹRÓDŁO WARTOŚCI CYWILIZACJI ŁACIŃSKIEJ opartej na trzech kolumnach : prawie rzymskim – religii, etyce chrześcijańskiej i filozofii greckiej, inaczej : prawda – dobro – piękno, jest podmywane - rujnowane przez zachód : prądy postmodernizmu, prądy transhumanizmu, ideologię gender, wspieranie LGBT. Niszczona jest rodzina, Kościół, pogoń za dobrami, pieniądzem, wywoływanie strachu, chaosu, itd. – co oddala ludzkość od Boga. To już dziś, na naszych oczach jest realizowane – narzucane przez WHO i NWO. Są to rzeczy demoniczne – siły ukryte, które chcą zniszczyć te trzy kolumny i wszystkie wartości o których Jezus powiedział nam w czterech ewangeliach i wyeliminować samego Jezusa.

Jesteśmy w czasach, gdzie chrześcijański Naród Polski powinien się obudzić i gdy nie poniesiemy się zepsuciu świata, a będziemy wierni Bogu – staniemy się błogosławieństwem dla całego świata!

Drogę ISKRY wskazuje nam Św. Faustyna, która otrzymała objawienia Jezusa. Ta ISKRA to dar Ducha Świętego. To znaczy, że Polacy otrzymują szczególny dar – dar Ducha Świętego. To Miłosierdzie, które będzie można nieść całemu światu. Miłosierdzie Boże zostało już rozpropagowane w świecie, a teraz przychodzi czas na zrealizowanie Bożego planu ISKRY z Polski!

Jednak, jeśli Polacy ulegną zepsuciu świata, pogonią za pieniądzem, narkotykami i zepsuciu rodziny, **nie tylko Polska, nie tylko Polacy nie otrzymają NIC, ale nie zostanie udzielony DAR, który Jezus obiecał dla CAŁEGO ŚWIATA!**

Drogą ISAKRY jest również Maryja – pokazuje się często i w objawieniach mówi, że cierpliwość Ojca Niebieskiego kończy się. Dlaczego Maryja?. Zazwyczaj, kiedy gdzieś jest Syn, jest również Matka, gdzie jest matka, tam też jest dziecko. Bóg dał Maryję ludzkości, by Maryja jako matka mogła nieść całą ludzkość do Chrystusa.

ISKRA, o której mówi Św. Faustyna tak naprawdę jest prośbą do CAŁEGO KOŚCIOŁA POLSKIEGO, by mógł coraz bardziej otwierać się na Ducha Świętego.

Duch Święty jest zawsze nowością, jest zawsze ogniem, jest Miłosierdziem. **Duch Święty to ten, który nieustannie daje INTUICJĘ, aby móc realizować Boże plany!**

Właśnie takie natchnienie – intuicję otrzymałem od Trójcy Przenajświętszej tworząc organizację społeczno – polityczną PIAST – Jedność Myśli Europejskich Narodów i Świata. Wielokrotnie my jako Kościół niestety pozostajemy nieco bardziej strukturalni, trwamy jakby wewnątrz zakrystii. Natomiast my w tym czasie powinniśmy dać przykład i pracować nad tym, **o czym mówi papież Franciszek – wyjść z zakrystii, iść pośród ludzi głosić słowo Boże** rozczarowanym, nieufnym, opuszczonym. **To jest właśnie ISKRA, którą Duch Święty daje teraz Kościołowi. To jest ogromna odpowiedzialność, którą my Polacy mamy jako Kościół!, jako chrześcijanie, by otworzyć się na Ducha Świętego. Duch Święty jest otwartością, Duch Święty to pełna gotowość, po to, by nie oszczędzać siebie, by nie patrzeć tylko na siebie, ale by spojrzeć na innych. W miarę jak wychodzimy do innych, Duch Święty stanie się ISKRA.** By nie otwierać się tylko na Polskę. **Polska ma łaskę, że ma wielu kleryków, diakonów, kapłanów. O. Antonello – ja powiedziałbym, idźcie na świat, otwarci na Ducha Świętego, by ta ISKRA mogła się zapalić. ISKRA powstaje gdy jest zapałka. Ale jeśli twój ogień pozostaje wewnątrz pieca w kuchni nic się nie dzieje. Natomiast my mamy iść w świat, który jest bardzo suchy, w którym nie ma życia, wiary, wszystko jest martwe. Potrzebna jest tylko ISKRA, by wszystko zapłonęło. Zatem odwagi, wyjdźmy, by głosić słowo Boże. Bóg daje DAR, by głosić słowo Boże. Odpowiedzialność ta wzrasta, bo dostaliśmy od Jezusa propozycję, że „Polska ma bardzo ważne zadanie do wykonania”.**

Żyjemy na progu działań apokaliptycznych i musimy działać szybko, ponieważ Polska ma jeszcze warunki, by ratować cywilizację łaćwińską, przemienić historię łącząc naród wokół wartości tradycyjnych : czyli wartości wiary Katolickiej – rodziny – sprawiedliwości – uczciwości – suwerenności – pokoju. Polska zachowuje jeszcze żywą wiarę – czyli posłuszeństwo WOLI BOGA. „Polskę szczególnie umiłowałem, z niej wyjdzie ISKRA, która przygotuje świat na moje powtórne

przyjście - jeśli posłuszna będzie WOLI MOJEJ". A za tym, jeśli naród Polski będzie wierny, stanie się błogostwieniem dla ŚWIATA!.

Maryja ostrzega nas zawsze byśmy nie odwracali się plecami do Jezusa – a to nam dziś grozi i wszystkie demony mają za CEL odwrócić nas od Jezusa. Ważne, by żyć w posłuszeństwie – Przykazania. W swoich objawieniach mówi „nawróćcie się”, by iść do Chrystusa. Wiele prorocत्व jest skierowane w kierunku Polski. Maryjność w Polsce – w odróżnieniu od innych państw – polega na naśladowaniu Jej w życiu codziennym, a nie tylko modleniu się do Niej. Bóg dał nam Maryję jako wzór do naśladowania. **Matka Boża prowadziła życie szare nie widoczne.**

Właśnie ci ludzie szarzy i nie widoczni, w planach Bożych mają zmienić świat!. Więc musimy się oddać M. B. , bo Ona jest tym, co niszczy wszelkie herezje. Maryja będzie dawała nam rozeznanie co jest od Ducha Świętego, a co nie jest od D. Ś.. Przesłanie M.B. Fatimskiej : „a na koniec moje niepokalane serce zatriumfuje” **Najświętsze Serce Jezusa i Niepokalane Serce Maryi na koniec będzie triumfem!. Czekamy na następne wydarzenia – kiedy te dwa kulty oddzielne – serca – się spotkają, siostra Łucja pisze o tym wyraźnie. Fatima spełni swoje zadanie i cały nurt pobożnościowy, kiedy Kościół i ludzie zaczną żyć przymierzem 3 serc!. Całą istotą chrześcijaństwa jest zjednoczenie serca Maryi i serca Jezusa – to co jest istotą człowieka i w tym zjednoczeniu jest miejsce dla każdego z nas – o tym prorokuje Łucja kolejnym pokoleniom, które radykalnie mogą zmienić świat.**

Ten wątek Maryjno – Fatimski wyraźnie biegnie przez POLSKĘ – bez wątpienia!!!.

Potrzeba nam modlitwy, ale i męstwa zawalczenia do końca o prawdę.

Przekaz Gietrzwałdzki : Maryja wskazuje na Jezusa, a ISKRA jest Maryja.

ISKRA – osoba nie medialna, problem z mówieniem, prosta, ta ISKRA z Polski to może być coś małego, nieznanego. Nawet jeden człowiek, który staje przed Bogiem i ten krzyż swój podejmuje i ofiaruje – staje się ISKRA!!!

My mamy zrobić wszystko, aby tych ludzi jak najwięcej było. To musi być coś w postaci ruchu, do którego przyłączą się wszyscy ludzie.

Bądźmy ufni Bogu. Właściwie to powiedziała św. Faustyna „Jezu Ufam Tobie”.

K O N K L U Z J A

Proroctwo ISKRY z Polski prowadzi do : PIAST – JMENIŚ

U Z A S A D N I E N I E

PIAST = POLAK – POLSKA (ISKRA z Polski)

JMENIŚ – oprócz nazwy potocznej, zawarta tajemnica wyrażająca Jezusa (Jezus Miłością Europejskich Narodów i Świata), (Natchnienie otrzymane od Jezusa, Objawienie od Jezusa dla Faustyny – miłosierdzie). Zawierzenie Jezusowi Królowanie PIASTOM podczas intronizacji w Kościele

NSPJ, Turek 2016 r. Słowa zawierzenia: „Jezu Chryste Królu Polski i Wszechświata zawierzam Ci organizację społeczno – polityczną PIAST – Jedność Myśli Europejskich Narodów i Świata, króluj PIASTOM, ja jestem tylko Twoim sługą i prowadź nas drogą prawdy do zwycięstwa”.

PATRONI PIAST – JMENIŚ : Matka Boża Fatimska i Św. Jan Paweł II (Niepokalane Serce Maryi i Serce Papieża Polaka – droga ISKRY)

„Zazwyczaj, kiedy gdzieś jest Syn, jest również Matka, gdzie jest matka, tam też jest dziecko.” i „Czekamy na następne wydarzenia – kiedy te dwa kultury oddzielne – serca – się spotkają - siostra Łucja pisze o tym wyraźnie” – **więc spełnia się proroctwo: spotykają się dwa kultury serc: Jezusa i Matki Jego w PIAST – JMENIŚ.**

„Fatima – ISKRA, spełni swoje zadanie i cały nurt pobożnościowy, kiedy Kościół i **ludzie zaczną żyć przymierzem 3 serc!**” - trzecim sercem w PIAST - JMENIŚ jest już serce Św. Jana Pawła II jako Patrona i w tym zjednoczeniu jest miejsce dla każdego z wiernych – **co wyczerpuje kolejne znamiona proroctwa ISKRY zawarte w PIAST - JMENIŚ , które radykalnie mogą zmienić świat!**

LOGO PIAST –JMENIŚ: kula ziemską, a na niej kształt Polski w barwach biało – czerwonej naszej flagi. Kula obrazuje Polskę i Świat, a barwy promieniują z Polski w Świat, gdzie biel to suma wszystkich kolorów tęczy – niczym wypływające z serca Jezusowego jako Zródł Miłosierdzia Bożego, a czerwień to ogień – iskra tryskająca z Polski w Świat – **to ewidentny dowód na istnienie związku organizacji PIASTÓW z proroctwem ISKRY z Polski.**

Ponadto od Przewodniczącego Społecznego Komitetu ds. Beatyfikacji Prymasa Tysiąclecia Sługi Bożego Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – do którego należy organizacja PIAST – JMENIŚ i poprzez ten Komitet rozproszycie osobiście po Parafiach różnych Diecezji 1000,- szt. Książek o Błogosławionym Kardynale S. Wyszyńskim – Księdza Prałata Józefa Maja otrzymałem po Beatyfikacji obrazek – „Dyplomik Odnowienia Jubileuszowego Aktu Przyjęcia Jezusa Chrystusa za Króla i Pana” **gdzie Jezus trzyma kulę ziemską – LOGO PIASTÓW – to kolejny dowód na jedności Jezusa z PIASTMI.**

Tak niedawno będąc w kościele w Świnicach Warckich, w rodzinnej Parafii Św. Siostry Faustyny zobaczyłem w nowym skrzydle kościoła Ołtarz przedstawiający Jezusa na tle kuli ziemskiej. Na ten widok przeszły po mnie dziwne prądy na stwierdzenie, **że kształt tego Ołtarza to LOGO PIASTÓW – to następny dowód na potwierdzenie istnienia związku PIASTÓW w procesie realizacji Daru ISKRY.**

„ISKRA – osoba nie medialna, problem z mówieniem, prosta, ta ISKRA z Polski to może być coś małego, nieznanego. Nawet jeden człowiek, który staje przed Bogiem i ten krzyż swój podejmuje i ofiaruje – staje się ISKRĄ!!!”. „My mamy zrobić wszystko, aby tych ludzi jak najwięcej było. To musi być coś w postaci ruchu, do którego przyłączą się wszyscy ludzie.” - **te stwierdzenia księży w wywiadzie znajdują potwierdzenie w ruchu społeczno – politycznym PIAST – Jedność Myśli Europejskich Narodów i Świata.**

Organizacja PIAST – JMENIŚ zawiera również wymagane dla spełnienia ISKRY posłuszeństwo Bogu:

- zbudowana jest właśnie na fundamentach wartości cywilizacji łacińskiej – Kościoła Katolickiego

- nasze MOTTO brzmi: **BÓG – HONOR – OJCZYŻNA**, czym oddajemy cześć Bogu,
- hymnem jest **ROTA** –której słowa podkreślają Boga i proszą o pomoc
- naszym świętem jest **13 Maj** – gdzie oddajemy cześć Matce Jezusa i **Św. Janowi Pawłowi II**
- obchodzimy święto państwowe **Chrzta Polski 14 kwietnia** – podkreślając przyjęcie obecnej cywilizacji za przyczyną **PIASTÓW**
- w programie odnosimy się wprost do przestrzegania Dekalogu: nie kradnij, nie zabijaj itd.
- przedstawiamy nową jakość w życiu społeczno – politycznym z nauczania Jezusa **CYWILIZACJĘ MIŁOŚCI**, czyli drogę prawdy, uczciwości, sprawiedliwości, pokoju
- akcentujemy nauczania Jezusa w kwestii: człowiek – rodzina – wartości - wspólnota
- wprowadzimy sprawiedliwy podział dóbr, by wyeliminować ubóstwo w społeczeństwie.

„**Jak Jezus daje proroctwo, czy obietnicę, On nigdy nie realizuje je sam.** Ponieważ On dał nam wolność. **Jak my odpowiadamy pozytywnie na propozycje**, które Jezus składa, dotyczące posłuszeństwa i świętości – **tam wzrasta DAR!**”

„**ISKRA**, o której mówi **Św. Faustyna** tak naprawdę jest prośbą do **CAŁEGO KOŚCIOŁA POLSKIEGO**, by mógł coraz bardziej otwierać się na **Ducha Świętego**”.

„**Jeśli my nie realizujemy tego, o co Jezus nas prosi, czyli nie odpowiadamy w wolności i się nie zobowiązujemy proroctwo się nie realizuje!!!**”

Więc cała wspólnota Kościoła w Polsce i pozostali mamy ogromną pracę do wykonania z tego proroctwa, które Jezus dał Polsce – dla dobra Polski i całego świata i jeśli cały Kościół powie, że jest gotowy, to staje się błogosławieństwem dla całego świata!

Już nasz rodak Św. Jan Paweł II kierunkował i zachęcał ludzkość do **pozytywnych działań**, głosząc : „**jeśli jakieś działanie dla dobra narodu uważane jest za politykę, to ja taką politykę BĘDĘ UPRAWIAŁ!!!**”.

Występują jakieś opory (oprócz blokady w mediach i braku pieniędzy) w rozwinięciu na kraj organizacji **PIAST – JMENIŚ** i już parę lat temu zwróciłem się do tego samego krzyża – co przy tworzeniu nazwy organizacji - i zapytałem: „**Panie Jezu, co się dzieje, że PIASTOWIE się nie rozwijają?, co robić?, gdzie się zwrócić?**”. ...Po chwili otrzymałem myśl - natchnienie: przecież ta organizacja ma na **CELU** nie tylko dobro fizyczne Narodu i Polski, ale równorzędnie **DOBRO DUCHOWE – ZACHOWANIE** cywilizacji łacińskiej, Kościoła Katolickiego, całego Dziedzictwa Narodowego – co upoważnia mnie do zwrócenia się o pomoc do całej wspólnoty **KK**. Być może, ten początkowy opór w rozwinięciu organizacji, **jest to ręka Boża, by naprowadzić PIASTÓW na drogę działania całej wspólnoty Kościoła** - co wskazuje proroctwo. Dziś wręcz mam pewność, że to jest kolejny odcinek drogi do realizacji proroctwa **ISKRY**. Tym bardziej, że **PIAST – JMENIŚ** budowany jest na „Skale” i zależy nam na **LUDZIACH DOBREJ WOLI**, o co apelował nasz Patron **Św. Jan Paweł II**.

Droga do dalszej realizacji **ISKRY Z POLSKI** jest banalnie prosta: **JEDNOŚĆ NARODOWA** w nadchodzących wyborach i przyszłych skupiona wokół organizacji **PIAST - JMENIŚ** – która wypełnia znamiona tego **DARU**.

Już musimy działać jak ISKRA, bo ISKRA z Polski w proroctwie Jezusa jest przenośnią i dotyczącą bardzo szybkiego działania tak, jak ta ISKRA - mały gwałtowny ogień, który może szybko się rozprzestrzenić. **Ma to adekwatne odniesienie właśnie do organizacji PIAST – JMENIŚ, która też jest mała, ale przy błyskawicznym zaangażowaniu wiernych KK i pozostałych obywateli, zdołamy się ZJEDNOCZYĆ w wyborach i spełnimy swoje zadanie jako cały ruch stanowiący JEDNO (co jest również wypełnieniem nauczania J. Chrystusa: „...abyście stanowili JEDNO”) - zjednoczeni przymierzem 3 serc, pociągając za sobą całe społeczeństwo – ten ruch, to właśnie będzie ta IKRA z Polski!!!.**

Sprzyjającą chwilą jest ogromne oczekiwanie społeczne na nową organizację społeczno - polityczną, co wzbudzi zainteresowanie wszystkich, damy alternatywę dla społeczeństwa co mówi, że nie ma na kogo głosować i dla wyborców zawiedzionych, rozczarowanych – **te fakty pozytywnie wpłyną na poparcie kandydatów PIAST - JMENIŚ w wyborach.**

Naszą cywilizację i całe Dziedzictwo Narodowe, któremu na imię POLSKA, mogą URATOWAĆ TYLKO LUDZIE DOBREJ WOLI, SPRAWUJĄCY WŁADZĘ USTAWODAWCZĄ W PARLAMENCIE, WYWODZĄCY SIĘ Z TEGO SAMEGO ŚRODOWISKA!!! - innej drogi pokojowej nie ma!!!.

Więc przyszedł czas, by w Polsce nie „wilki” w owczej skórze, lecz prawdziwe „owieczki” zarządały swoją Ojczyznę! Katolicki Naród Polski zasługuje wreszcie na suwerenne kierowanie państwem, a nie tylko modlić się za zdrajców i złodziei.

DUMNI Z WOLNOŚCI i ZJEDNOCZENI obronimy Ojczyznę przed upadkiem i damy pozytywny przykład ISKRY z Polski dla narodów świata – **co będzie wypełnieniem Daru od Boga na Jego chwałę.**

W dziejach historii w największych zagrożeniach naszej Ojczyzny, zawsze Polacy otrzymywali pomocną rękę Boga i Matki Bożej. Tym razem już dużo wcześniej sam Jezus nas ostrzega i daje wskazówki. **Chrześcijański Narodzie Polski idźmy tą drogą do WOLNOŚCI W PRAWDZIE!!!**

Treść konkluzji objęta prawem autorskim – co do treści.

PREZES

PIAST – JMENIŚ

EUGENIUSZ MACIEJEWSKI

